

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2023 года № 19

О внесении изменения в Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 30 апреля 2014 года № 49 «Об установлении должностных окладов военнослужащих и гражданского персонала Министерства обороны Республики Южная Осетия»

В связи с необходимостью повышения денежного довольствия военнослужащих, прохолящих военную службу по контракту в рядах Вооруженных Сил Республики Южная

проходящих военную службу по контракту в рядах Вооруженных Сил Республики Южная Осетия, Правительство Республики Южная Осетия **постановляе т**:

- 1. Приложение № 1 к Постановлению Правительства Республики Южная Осетия от 30 апреля 2014 года № 49 «Об установлении должностных окладов военнослужащих и гражданского персонала Министерства обороны Республики Южная Осетия» изложить в редакции Приложения к настоящему Постановлению.
- 2. Признать утратившим силу Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 7 декабря 2022 года № 63 «О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 30 апреля 2014 года № 49 «Об установлении должностных окладов военнослужащих и гражданского персонала Министерства обороны Республики Южная Осетия».
- 3. Настоящее Постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Председатель Правительства Республики Южная Осетия

К. Джуссоев

Приложение к Постановлению Правительства Республики Южная Осетия от 26 апреля 2023 года № 19

РАЗМЕРЫ должностных окладов военнослужащих Министерства обороны Республики Южная Осетия по тарифным разрядам

Тарифный разряд	оклад (рублей)
32	10442
31	10231
30	10039
29	9845
28	9653
27	9442
26	9238
25	9048
24	8845
23	8626
22	8433
21	8239
20	8029
19	7827
18	7626
17	7423
16	7240
15	7046
14	6828
13	6608
12	6388
11	6159
10	5941
9	5844

6	5520
5	5318
4	5143
3	5019
2	4914
1	4810